PROGRAMA BOM NEGÓCIO PARANÁ (PBNP) UNIOESTE /TOLEDO

              EDITAL nº 02/2018 – PROGRAMA BOM NEGÓCIO PARANÁ (PBNP)
                                                             UNIOESTE/TOLEDO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  PARA O
PROCESSO DE SELEÇÃO

DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA BOM NEGÓCIO
PARANÁ (PBNP)  – UNIOESTE/TOLEDO, ANO 2018.

A Coordenadora do PROGRAMA BOM NEGÓCIO PARANÁ (PBNP) da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná/(Unioeste) – Câmpus Toledo-PR, vinculado

ao Programa de extensão UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS – SETI/USF e ao

Subprograma APOIO AO EMPREENDEDORISMO “Programa Bom Negócio Paraná –

PBNP, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES e considerando o Edital 05/2017 -

Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior (SETI), e o edital

01/2018- Programa Bom Negócio Paraná, resolve: TORNAR PÚBLICA A LISTA

DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E CONVOCA PARA A ENTREVI STA

DE SELEÇÃO BOLSISTAS NAS MODALIDADES PROFISSIONAIS RECÉM-

FORMADOS E DE ESTUDANTES DE GRADUAÇÃO, para o desenvolvimento

das atividades no ano de 2018. A contratação fica vinculada a aprovação do projeto pela

Secretaria de Ciência e Tecnologia, cujos resultados serão divulgados a partir de

25/02/2018. A entrevista será realizada no dia 06/03/2018, conforme cronograma

estipulado na tabela abaixo, não podendo este ser modificado.

HOMOLOGADO CURSO GRAU ENTREVISTA

Aline Janine Lacerda Gianini Direito Graduado 14 h.

Ana Luiza Pereira Secretariado Graduando 14:15min

Daniela Yumi Hatanaka Secretariado Graduanda 14:30 min

Ellen Dayane dos Santos Economia Graduando 14:45 mim

Estevão Luiz Menegolla Goettems Economia Graduado 15:00 h

Francielly da Fonseca Costa Economia Graduado 15:15 min

Giovana da Silva Cassanelli Economia Graduado 15:30 min

Jali Pedroso da Silva Economia Graduando 15:45 min

Jenifer Andressa Galante Secretariado Graduanda 16 h

João Daneil Poli Economia Graduado 16:15

PROGRAMA BOM NEGÓCIO PARANÁ (PBNP) UNIOESTE /TOLEDO

João Felipe Ferreira da Luz Economia Graduado 16:30

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Toledo (PR), 28 de fevereiro de 2018.

PROFA. DRA. MIRIAN BEATRIZ SCHNEIDER
Coordenadora do PROGRAMA BOM NEGÓCIO PARANÁ (PBNP)

Unioeste/Toledo

PROGRAMA BOM NEGÓCIO PARANÁ (PBNP) UNIOESTE /TOLEDO

Número de Protocolo – Unioeste/Toledo:

Data:                                                          Assinatura do Atendente:

ANEXO  I - FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO DE PROFISSIONAL RECÉM-
FORMADO

SELEÇÃO  DE  BOLSISTAS EXTENSIONISTAS DO PROGRAMA BOM NEGÓCIO
PARANÁ (PBNP)  – UNIOESTE/TOLEDO

DOCENTES RESPONSÁVEIS: Mirian Beatriz Schneider; Flávio Braga de Almeida
Gabriel; Ivanete Daga Cielo
I – RECÉM-FORMADO:
(    ) Administração       (    ) Ciências  Econômicas     (    ) Ciências Contábeis
(    ) Direito    (    ) Secretariado Executivo

I I– DADOS DE IDENTIFICAÇÃO

Nome:

Data de Nascimento:

CPF:

RG:

Estado:
Formação Acadêmica:
Curso:

Instituição:

Ano de conclusão:

E-mail:
Fone:
Endereço Residencial:

Número de Protocolo – Unioeste/Toledo:
Data:                                                            Assinatura do Atendente:

PROGRAMA BOM NEGÓCIO PARANÁ (PBNP) UNIOESTE /TOLEDO

ANEXO  II - FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO  DE ESTUDANTE D E GRADUAÇÃO

SELEÇÃO  DE  BOLSISTAS EXTENSIONISTAS DO PROGRAMA BOM NEGÓCIO

PARANÁ (PBNP)  – UNIOESTE/TOLEDO

DOCENTES RESPONSÁVEIS: Mirian Beatriz Schneider; Flávio Braga de Almeida
Gabriel; Ivanete Daga Cielo

I – ESTUDANTE DE GRADUAÇÃO
(    ) Administração       (    ) Ciências  Econômicas     (    ) Ciências Contábeis
(    ) Direito    (    ) Secretariado Executivo

II – DADOS DE IDENTIFICAÇÃO
Nome:

Data de Nascimento:

CPF:
RG:  Estado:
Formação Acadêmica:
Curso:

Instituição:

Ano/série cursando em 2018:

E-mail:

Fone:
Endereço Residencial:

PROGRAMA BOM NEGÓCIO PARANÁ (PBNP) UNIOESTE /TOLEDO

ANEXO  III - DECLARAÇÃO DO/A ACADÊMICO/A BOLSISTA

Eu, ____________________________________________________,

acadêmico(a) do Curso de___________________________________________,

comprometo-me, se contemplado(a), a dedicar 30 (trinta) horas semanais as

atividades do “PROGRAMA  BOM NEGÓCIO PARANÁ – PBPN”

Unioeste/Toledo e a não usufruir de qualquer outra modalidade de bolsa durante

o período de vigência da bolsa pleiteada. Além de cumprir com o Plano de

Trabalho e o Cronograma das Atividades.

Declaro ainda que estou ciente de que o não cumprimento dos termos da

presente implica no cancelamento da bolsa concedida.

Toledo, _____de _________________ de 2018.

__________________________
Assinatura do/a Acadêmico/a Bolsista

PROGRAMA BOM NEGÓCIO PARANÁ (PBNP) UNIOESTE /TOLEDO

ANEXO  IV - DECLARAÇÃO DO/A PROFISSIONAL RECÉM-
FORMADO BOLSISTA

Eu, ____________________________________________________________,

profissional recém-formado na área de

_________________________________, comprometo-me, se contemplado(a),

a dedicar 40 (quarenta) horas semanais as atividades do “PROGRAMA  BOM

NEGÓCIO PARANÁ – PBPN” Unioeste/Toledo e a não usufruir de qualquer

outra modalidade de bolsa durante o período de vigência da bolsa pleiteada.

Além de cumprir com o Plano de Trabalho e o Cronograma das Atividades.

Declaro ainda que estou ciente de que o não cumprimento dos termos da

presente implica no cancelamento da bolsa concedida.

Toledo, _____de _________________ de 2018

_________________________________________________
Assinatura do/a Profissional Recém-formado bolsista